
Na osnovu člana 16. stav 4. Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona - Prečišćeni tekst
(“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 7/10), Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na
168. sjednici, održanoj dana 18.08.2022. godine, donosi

ZAKLJUČAK

I.
Tačka dnevnog reda: Prijedlog Zaključka o davanju saglasnosti ministru za obrazovanje,

nauku, kulturu i sport za potpisivanje Sporazuma sa Sindikatom srednjeg i visokog obrazovanja,
odgoja, nauke i kulture BiH Kantonalnog odbora Zeničko-dobojskog kantona, vraća se na doradu
Ministarstvu za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, kao predlagaču materijala.

II.
Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Broj: 02- /22
Datum, 18.08.2022. godine
Z e n i c a

DOSTAVLJENO:
1x Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport,
1x a/a.

PREMIJER

Mirnes Bašić


